1 Uto
2 Sri
3 Cet
4 Pet
5 Sub
6 Ned
7 Pon
8 Uto
9 Sri
10 Cet
11 Pet
12 Sub
13 Ned
14 Pon
15 Uto
16 Sri
17 = Cet
18 Pet
19 Sub
20 Ned
21 Pon
22 Uto
23 Sri
24 Cet
25 Pet
26 Sub
27 Ned
28 Pon
29 Uto
30 Sri

Izmjena rasporeda odvoza otpada Kolan - Lipanj 2021

MijeSani komunalni otpad — redovni odvoz,

MijeSani komunalni otpad — izvanredni odvoz, Metal — Staklo (odvojene vrecice)

Biootpad

MijeSani komunalni otpad — izvanredni odvoz, Papir i karton

Dan antifasisticke borbe, MijeSani komunalni otpad — redovni odvoz,

MijeSani komunalni otpad — izvanredni odvoz, Metal — Staklo (odvojene vrecice)

Biootpad

MijeSani komunalni otpad — izvanredni odvoz, Papir i karton

MijeSani komunalni otpad — redovni odvoz,

*Raspored odvoza otpada podlozan je promjenama. Eventualne izmjene biti ¢e objavljene na internet stranicama drustva www.ciok.hr.



Izmjena rasporeda odvoza otpada Kolan - Srpanj 2021

1 Cet
2 Pet
3 Sub
4 Ned
5 Pon
6 Uto
7 Sri
8 Cet
9 Pet
10 Sub
11 Ned
12 Pon
13 Uto
14 Sri
15 Cet
16 Pet
17 Sub
18 Ned
19 Pon
20 Uto
21 Sri
22 Cet
23 Pet
24 Sub
25 Ned
26 Pon
27 Uto
28 Sri
29 Cet
30 Pet
31 Sub

MijeSani komunalni otpad — izvanredni odvoz, Metal — Staklo (odvojene vrecice)
Biootpad

MijeSani komunalni otpad — izvanredni odvoz, Papir i karton

MijeSani komunalni otpad — redovni odvoz,

MijeSani komunalni otpad — izvanredni odvoz, Metal — Staklo (odvojene vrecice)
Biootpad

MijeSani komunalni otpad — izvanredni odvoz, Papir i karton

MijeSani komunalni otpad — redovni odvoz,

MijeSani komunalni otpad — izvanredni odvoz, Metal — Staklo (odvojene vrecice)
Biootpad

MijeSani komunalni otpad — izvanredni odvoz, Papir i karton

MijeSani komunalni otpad — redovni odvoz,

MijeSani komunalni otpad — izvanredni odvoz, Metal — Staklo (odvojene vrecice)
Biootpad

MijeSani komunalni otpad — izvanredni odvoz, Papir i karton

MijeSani komunalni otpad — redovni odvoz,

MijeSani komunalni otpad — izvanredni odvoz, Metal — Staklo (odvojene vrecice)

Biootpad

MijeSani komunalni otpad — izvanredni odvoz, Papir i karton

*Raspored odvoza otpada podlozan je promjenama. Eventualne izmjene biti ¢e objavljene na internet stranicama drustva www.ciok.hr.
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Izmjena rasporeda odvoza otpada Kolan - Kolovoz 2021

Ned
Pon
Uto
Sri
Cet
Pet
Sub
Ned
Pon
Uto
Sri
Cet
Pet
Sub
Ned
Pon
Uto
Sri
Cet
Pet
Sub
Ned
Pon
Uto
Sri
Cet
Pet
Sub
Ned
Pon
Uto

MijeSani komunalni otpad — redovni odvoz,

Dan pobjede i domovinske zahvalnosti i Dan hrvatskih branitelja, MijeSani komunalni
otpad — izvanredni odvoz, Metal — Staklo (odvoiene vrecice)
Biootpad

MijeSani komunalni otpad — izvanredni odvoz, Papir i karton

MijeSani komunalni otpad — redovni odvoz,

MijeSani komunalni otpad — izvanredni odvoz, Metal — Staklo (odvojene vrecice)

Biootpad

MijeSani komunalni otpad — izvanredni odvoz, Papir i karton

Velika gospa

MijeSani komunalni otpad — redovni odvoz,

MijeSani komunalni otpad — izvanredni odvoz, Metal — Staklo (odvojene vrecice)

Biootpad

MijeSani komunalni otpad — izvanredni odvoz, Papir i karton

MijeSani komunalni otpad — redovni odvoz,

MijeSani komunalni otpad — izvanredni odvoz, Metal — Staklo (odvojene vrecice)

Biootpad

MijeSani komunalni otpad — izvanredni odvoz, Papir i karton

MijeSani komunalni otpad — redovni odvoz,

*Raspored odvoza otpada podlozan je promjenama. Eventualne izmjene biti ¢e objavljene na internet stranicama drustva www.ciok.hr.



Izmjena rasporeda odvoza otpada Kolan - Rujan 2021

1 Sri
2 Cet
3 Pet
4 Sub
5 Ned
6 Pon
7 Uto
8 Sri
9 Cet
10 Pet
11 Sub
12 Ned
13 Pon
14 Uto
15 Sri
16 Cet
17 Pet
18 Sub
19 Ned
20 Pon
21 Uto
22 Sri
23 Cet
24 Pet
25 Sub
26 Ned
27 Pon
28 Uto
29 Sri
30 Cet

MijeSani komunalni otpad — izvanredni odvoz, Metal — Staklo (odvojene vrecice)
Biootpad

MijeSani komunalni otpad — izvanredni odvoz, Papir i karton

MijeSani komunalni otpad — redovni odvoz,

MijeSani komunalni otpad — izvanredni odvoz, Metal — Staklo (odvojene vrecice)
Biootpad

MijeSani komunalni otpad — izvanredni odvoz, Papir i karton

MijeSani komunalni otpad — redovni odvoz

Papir i karton

MijeSani komunalni otpad — izvanredni odvoz, Metal — Staklo (odvojene vrecice)

Biootpad

MijeSani komunalni otpad — redovni odvoz

MijeSani komunalni otpad — izvanredni odvoz

Krupni otpad, Biootpad

MijeSani komunalni otpad — redovni odvoz

Papir i karton

MijeSani komunalni otpad — izvanredni odvoz, Metal — Staklo (odvojene vrecice)

*Raspored odvoza otpada podlozan je promjenama. Eventualne izmjene biti ¢e objavljene na internet stranicama drustva www.ciok.hr.



Izmjena rasporeda odvoza otpada Kolan - Listopad 2021

1 pet Biootpad

2 Sub

3 Ned

4 Pon Mijesani komunalni otpad — redovni odvoz

) Uto

6 Sri

7 Cet Mijesani komunalni otpad — izvanredni odvoz
8 pet Biootpad

9 Sub

10  Ned

11 Pon Mijesani komunalni otpad — redovni odvoz
12 Uto

13 sri | Papir i karton

14 Cet Mijesani komunalni otpad — izvanredni odvoz, Metal — Staklo (odvojene vrecice)
15 pet Biootpad

16 = Sub

17 Ned

18  pPon Mijesani komunalni otpad — redovni odvoz
19 Uto

20 Sri

21 Cet Mijesani komunalni otpad — izvanredni odvoz
22 pet Biootpad

23 Sub

24 Ned

25  pon Mijesani komunalni otpad — redovni odvoz
26 Uto

27 sri | Papir i karton

28 Cet Mijesani komunalni otpad — izvanredni odvoz, Metal — Staklo (odvojene vrecice)
29 pet Krupniotpad, Biootpad

30  Sub

31 Ned

*Raspored odvoza otpada podlozan je promjenama. Eventualne izmjene biti ¢e objavljene na internet stranicama drustva www.ciok.hr.



Izmjena rasporeda odvoza otpada Kolan - Studeni 2021

1 Pon
2 Uto
3 Sri
4 Cet
5 Pet
6 Sub
7 Ned
8 Pon
9 Uto
10 Sri
11 Cet
12 Pet
13 Sub
14 Ned
15 Pon
16 Uto
17 Sri
18 Cet
19 Pet
20 Sub
21 Ned
22 Pon
23 Uto
24 Sri
25 Cet
26 Pet
27 Sub
28 Ned
29 Pon
30 Uto

Dan svih svetih

Mijesani komunalni otpad — redovni odvoz

Biootpad

MijeSani komunalni otpad — redovni odvoz
Papir i karton

Metal — Staklo (odvojene vrecice)

Biootpad

MijeSani komunalni otpad — redovni odvoz

Dan sje¢anja na Zrtve domovinskog rata i Dan sjec¢anja na Zrtvu Vukovara i Skabrnje
Biootpad

Mijesani komunalni otpad — redovni odvoz

Papir i karton

Metal — Staklo (odvojene vrecice)

Krupni otpad, Biootpad

Mijesani komunalni otpad — redovni odvoz

*Raspored odvoza otpada podlozan je promjenama. Eventualne izmjene biti ¢e objavljene na internet stranicama drustva www.ciok.hr.



Izmjena rasporeda odvoza otpada Kolan - Prosinac 2021

1 Sri
2 Cet
3 Pet
4 Sub
5 Ned
6 Pon
7 Uto
8 Sri
9 Cet
10 Pet
11 Sub
12 Ned
13 Pon
14 Uto
15 Sri
16 Cet
17 Pet
18 Sub
19 Ned
20 Pon
21 Uto
22 Sri
23 Cet
24 Pet
25 Sub
26 Ned
27 Pon
28 Uto
29 Sri
30 Cet
31 Pet

*Raspored odvoza otpada podlozan je promjenama. Eventualne izmjene biti ¢e objavljene na internet stranicama drustva www.ciok.hr.

Biootpad

Mijesani komunalni otpad — redovni odvoz

Papir i karton
Metal — Staklo (odvojene vrecice)

Biootpad

MijeSani komunalni otpad — redovni odvoz

Krupni otpad, Biootpad

MijeSani komunalni otpad — redovni odvoz

Papir i karton

Metal — Staklo (odvojene vrecice)
Biootpad

Bozi¢

Sveti Stjepan

Mijesani komunalni otpad — redovni odvoz

Biootpad



